I •Gleba nO08 da quadra única do Loteamento Araruna IV, Timbaúba, medindo 1.16~!,56m2
(um mil, cento e sessenta e dois metros, e cinquenta e seis centímetros quadrados) -
REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4887;

III • Gleba nO 09 da quadra única do loteamento Araruna IV, Timbaúba, medindc
1.153,38m2 (um mil, cento e cinquenta e três metros, e trinta e oito centímetros quadrados)
_REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4888;

lU •. Gleba n° 10 da quadra única do Loteamento Araruna IV, Timbaúba, medindo
1.144,20m2 (um mil, cento e quarenta e quatro metros, e vinte centimetros quadrados) -
REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4889;

IV • Gleba n° 11 da quadra única di) loteamento Araruna IV, Timbaúba, medindo
1.138,OOm2 (um mil. cento e trinta e oito metros quadrados) • REGISTRADO EM
CARTÓRIO SOB A MATRíCUl.A N° 4890;

v • Gleba nO 12 da quadra única do loteamento Araruna iV, Timbaúba, m,~dindo
1.125,96m2 (um mil, cento e vinte e cinco metros quadrados e noventa e seis centímetros)
•REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 489'1;

VI • Gleba nO 13 da quadra única di) Loteamento Araruna IV, Timbaúba, mecíndo
1.118,22m2 (um mil, cento e dezoito metros e vinte e dois centímetros quadrados) •
REGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRfcULA N° 4892;

VII • Gleba nO 14 da quadra única do loteamento Araruna IV, Timbaúba, medindo
'l.111,92m2 (um mil, cento e onze melros e noventa e dois centímetros quadrados) _
HEGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4893;

VIII - Gleba nO 115 da quadra única do L.oteamento Araruna IV, Timbaúba, medindo
1.105,68m2 (um mil, cento e cinco metros e sessenta e oito centímetros quadrados) _
HEGISTRADO EM CARTÓRIO SOB A MATRíCULA N° 4894;

J~rt. 2° - Os imóveis descritos no artigo anterior clesttni3r-se-ão exclusivam€mte a
implantação empresa COOPERATIVA DO AGRONEGÓCIO DOS ASSOCIADQS DA
ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORES DE CANA DE AÇÚCAR, inscrita no CNPJ sob o